
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng công nhân, lao động trực tiếp sản xuất  

có thành tích xuất sắc tiêu biểu nhân “Tháng Công nhân” năm 2023  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh tại Tờ trình số 109/TTr-

LĐLĐ ngày 27/4/2023 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 

số1386/TTr-SNV ngày 05/5/2023.     

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 10 công 

nhân đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong lao động sản xuất nhân “Tháng Công 

nhân” năm 2023 (cụ thể nêu tại danh sách đính kèm). 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số 

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm 

chín mươi nghìn đồng)/cá nhân. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- VPUB: LĐ; 

- Lưu: VT, VXNV. NY 

 
 

 

 
Trần Quốc Nam 

 

 

 
  



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng công nhân, lao động trực tiếp sản xuất  

có thành tích xuất sắc tiêu biểu nhân “Tháng Công nhân” năm 2023 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /5/2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

1. Ông Nguyễn Minh Tú, Tổ trưởng Tổ cơ điện, đoàn viên CĐCS Công ty 

Cổ phần thực phẩm Cánh đồng Việt. 

2. Ông Nguyễn Hà, Tổ trưởng Tổ vận hành Nhà máy nước Tân Sơn, đoàn 

viên CĐCS Công ty cổ phần Cấp nước Ninh Thuận. 

3. Ông Lý Hoàng Điệp, Tổ trưởng Tổ bào hành, đoàn viên CĐCS Công ty 

TNHH Năng lượng Surya Prakash Việt Nam. 

4. Ông Nguyễn Thanh Sơn, công nhân thợ máy, đoàn viên CĐCS Công ty 

TNHH Xây dựng-Thương mại và Sản xuất Nam Thành Ninh Thuận. 

5. Ông Ngô Hoàng Minh Luân, công nhân, đoàn viên CĐCS Công ty cổ 

phần Du lịch Sài Gòn – Ninh Chử. 

6. Ông Quãng Đại Dược, Công nhân kỹ thuật xí nghiệp 1, đoàn viên CĐCS 

Công ty TNHH May Tiến Thuận. 

7. Ông Đoàn Văn Mạnh, Tổ trưởng kỹ thuật sản xuất, đoàn viên CĐCS 

Công ty cổ phần Muối Ninh Thuận. 

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Lam, công nhân, đoàn viên CĐCS Công ty cổ phần 

Đường Biên Hòa – Phan Rang. 

9. Bà Trần Thị Tiếp, công nhân chế biến 7, đoàn viên CĐCS Công ty TNHH 

Thông Thuận. 

10. Ông Nguyễn Đức Quý, công nhân đóng kiện phân xưởng May, đoàn 

viên CĐCS Công ty cổ phần dệt gia dụng Phong Phú./. 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:41:40+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-10T10:44:11+0700


		2023-05-10T10:44:26+0700


		2023-05-10T10:44:43+0700


		2023-05-10T10:45:00+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-10T10:45:31+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-10T10:45:56+0700




